EDITAL N.° 048/2021

“Publica o resultado preliminar da
Prova Objetiva do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de
Psicólogo.”

EDMAR PEDRO ROVADOSCHI, Prefeito Municipal de Ilópolis, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, com

fundamentação legal disposta no Edital n.º 044/2021, de 03 de março de 2021,

TORNA PÚBLICO, nesta data, para conhecimento dos interessados, as notas e

classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado para a contratação por

prazo determinado para o cargo de Psicólogo.

Com base e no prazo disposto no item 09 do Edital de Abertura, fica
aberto o prazo para interposição do recurso para os candidatos que não estiverem
de acordo com a nota e a classificação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILÓPOLIS, 19 de Março de 2021.

                                                                   EDMAR PEDRO ROVADOSCHI

                                                                         PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAQUEL TOMASINI DELLA BONA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cargo Nome candidato Inscrição Notas

Psicólogo  Jaqueline Miotto Guarnieri 001 55

Psicólogo Daniela Campo Tomazini 002 75

Psicólogo Anelise Lui 003 65

Psicólogo Michele Dametto Rui 004 55

Psicólogo Manoela Dallaporta Susin 005 Ausente

Psicólogo Patrícia Ferri  006 75

Psicólogo Thais Dayane Piton 007 Ausente

Psicólogo Juliana Roveda 008 Ausente

Psicólogo Taís Barboza Castro 009 45

Psicólogo Analu Freitas da Silva 010 40